АДМИНИСТРАЦИЯ БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2019
	№ 71

	г. Тогучин

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:24:042604:803

Руководствуясь ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, п. Изынский, площадью 65 421 кв.м, с кадастровым номером: 54:24:042604:803, из категории земель - «земли населённых пунктов», разрешенное использование: туристическое обслуживание.

2. Назначить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 62 900,0 руб., определить задаток 62 900,0 руб., установить шаг аукциона 1 880,0 руб.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Борцовского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                                            В. Д. Дорн